
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
 Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
 e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
 IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300  

 

 

Příbram, 1. 9. 2022 

Zápis z jednání Disciplinární komise OFS Příbram č. 3 

Distanční jednání: Kyselý Petr, Dudáček Vlastimil, Soukup Marek, Sváda Vlastimil, Kyselý Tomáš  

Hosté:  

Omluveni:  

1. DK OFS Příbram projednala disciplinární přečiny uvedené níže: 

Červená karta během zápasu – Pro druhé napomenutí – DŘ § 46/1 

Jindřich Jan  SK LITAVAN Bohutín, z.s ID 86020324  1 SUN 

Červená karta během zápasu – Narušení řádného průběhu hry – DŘ § 43/1 

Čížek Jiří  TJ Sparta Věšín z.s.  ID 77100958  1 SUN 

Červená karta během zápasu – Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči 
delegovaným osobám– DŘ § 45/1 

Sklenář Václav  TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. ID 93051736  5 SUN 

2. Podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu 
 
DK OFS Příbram projednala žádost o podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu podanou 
hráčem Štolba Petr – ID 91020529 vztahující se na rozhodnutí č. DR2022330661. 
Rozhodnutí: DK OFS Příbram vyhovuje žádosti o podmíněném upuštění od výkonu zbytku 
trestu dle DŘ §39 a stanovuje zkušební dobu v trvání 2 měsíců, tj. do 31.10.2022. 

 

 

 

 
 
 
 

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedená v příloze. 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník řízení odvolat dle § 106, odst. 1 DŘ FAČR 

do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 

uveřejnění na úřední desce FAČR dle § 74 DŘ FAČR. Odůvodnění rozhodnutí 

se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v § 101a Disciplinárního řádu. 

 

 

Zapsal: Tomáš Kyselý, člen DK OFS   Ověřil: Petr Kyselý, předseda DK OFS

  

mailto:ofspribram@fotbal.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331387

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Sklenář Václav (93051736)

Klub: 20B0051  TJ Sokol Daleké Dušníky z.s.

Soutěž: 202221BA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Trhové Dušníky  TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. ,202221BA1A0404

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost dle DŘ § 45/1 na 5 SUN od 29.8.2022.

Zpráva RO: Popis hráče vyloučení hostí s číslem 18  Václav Sklenář ID93051736, hrubé nesportovní chování, hrubá urážka AR1 slovy
sráči jeden zkurvenej na co si tu hraješ: po odmávaném ofsajdu při jeho nahrávce na spoluhráče s číslem 10 a odmávaném ofsajdu
tomuto hráči, se hráč s číslem 18 rozběhl k AR1 a řval již zmíněná slova, po udělení ČK, provokativně stáhl dres přes hlavu a provokativně
s ním mával nad hlavou se slovy: vy jste se tu zase vyznamenali.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 29.08.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331384

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Čížek Jiří (77100958)

Klub: 20B0481  TJ Sparta Věšín z.s.

Soutěž: 202221BA2A  III. třída sk. A

Zápas: SK Tochovice B, z.s.  TJ Sparta Věšín z.s. ,202221BA2A0406

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost dle DŘ § D43/1 na 1 SUN od 29.8.2022.

Zpráva RO: Popis vyloučení hráče H č. 13 Čížek Jiří: hrubé nesportovní chování, podražení soupeře ve skluzu v jasné brankové
příležitosti: na branku hostujícího mužstva postupoval domácí útočník č. 9, sám s míčem u nohy postupoval již osamocen na branku
hostí, proinivší se hráč ho stíhal a ve skluzu ve snaze zasáhnout míč. Míč nezasáhnul a zasáhl ze zádu soupeřovi nohy. Hráč si byl
přestupku vědom a opustil HP spořádaně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331385

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Jindřich Jan (86020324)

Klub: 20B0011  SK LITAVAN Bohutín, z.s.

Soutěž: 202221BA1A  Okresní přebor

Zápas: SK LITAVAN Bohutín, z.s.  FK Sparta Luhy z.s. ,202221BA1A0407

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost dle DŘ § D46/1 na 1 SUN od 28.8.2022.

Zpráva RO: Červená karta udělena hráči domácího družstva č.14 (JINDŘICH Jan) po druhém napomínání během utkání. První ŽK
udělena ve 37 minutě za bezohledné podražení, druhá ŽT udělena ve 39 minutě za nakopnutí soupeře bez možnosti hrát míč. Hráč
odešel spořádaně ze hřiště

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.08.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022


